
 

 
ZARZĄDZENIE NR 118/2018 
STAROSTY POZNAŃSKIEGO  
z dnia 5 grudnia 2018 roku 

 

W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji stanu gotówki, depozytów i druków ścisłego 

zarachowania w kasie Starostwa Powiatowego na dzień 31.12.2018 r. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz.U. z 2018 r. poz. 395 ze 

zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić spis z natury gotówki, depozytów i druków ścisłego zarachowania 

znajdujących się w kasie Starostwa Powiatowego w Poznaniu według stanu na dzień 31.12.2018 r. 

§ 2. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący Karolina Czech 

2. Członek Małgorzata Zaremba 

§ 3. Zobowiązuje się Głównego Księgowego do rozliczenia inwentaryzacji w księgach rachunkowych 

dotyczących 2018 roku 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 

Uzasadnienie 

Do Zarządzenia Nr 118/2018 Starosty Poznańskiego z dnia 5 grudnia 2018 roku 

Na podstawie z Art. 26 ust 1 Ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz. U. z 2018 poz. 395 ze zm.) na 

ostatni dzień każdego roku obrotowego jednostki zobowiązane są przeprowadzić inwentaryzację aktywów 

pieniężnych i papierów wartościowych drogą spisu z natury. Zgodnie z tym przepisem niniejszym powołuję się 

komisję inwentaryzacyjną i wyznacza dzień sporządzenie spisu z natury. 


